

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 02-1

Stavba: Dom smútku - novostavba - stavebná časť

JKSO:

Miesto: k.ú. Trebejov parc.č. 238/1

KS:

Dátum: 20.4.2020

Objednávateľ:

Obec Trebejov

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Ing. Katarína Turošíková

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

| | |
|---------------------|------|
| Náklady z rozpočtov | 0,00 |
|---------------------|------|

| | |
|------------------------------------|------|
| Ostatné náklady zo súhrnného listu | 0,00 |
|------------------------------------|------|

| | |
|---------------------|-------------|
| Cena bez DPH | 0,00 |
|---------------------|-------------|

| | | | | |
|--------------|--------|---|------|------|
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
|--------------|--------|---|------|------|

| | | | | |
|---------|--------|---|------|------|
| znižená | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
|---------|--------|---|------|------|

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------|
| Cena s DPH | v | EUR | 0,00 |
|-------------------|----------|------------|-------------|

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 02-1

Stavba: Dom smútku - novostavba - stavebná časť

Miesto: k.ú. Trebejov parc.č. 238/1

Dátum: ###

Objednávateľ: Obec Trebejov

Projektant: Ing. Katarína Turošíková

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|--|---|--------------------|------------------|
| 1) Náklady z rozpočtov | | 0,00 | 0,00 |
| 02-1 | Dom smútku - novostavba - stavebná časť | 0,00 | 1 644,56 |
| 2) Ostatné náklady zo súhrnného listu | | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 0,00 | 0,00 |

KRYCÍ LIST - NAVIAC PRÁCE

Stavba: Dom smútku - novostavba - stavebná časť

JKSO:

Miesto: k.ú. Trebejov parc.č. 238/1

Objednávateľ:

Obec Trebejov

Zhotoviteľ:

Projektant:

Ing. Katarína Turošíková

Spracovateľ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

8 222,81

Cena bez DPH

DPH základná

20,00%

z

1 644,56

znižená

20,00%

z

Cena s DPH

v EUR

9 867,37

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET - NAVIAC PRÁCE

Stavba: Dom smútku - novostavba - stavebná časť

Miesto: k.ú. Trebejov parc.č. 238/1

Dátum:

Objednávateľ: Obec Trebejov

Projektant: Ing. Katarína Tur

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Náklady - naviac práce

8 222,81 EUR

| P.c. | Typ | Kod | Popis | MJ | Celkove množstvo | Ropočtované množstvo | Množstvo naviac | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------|-----|--------------|--|-------------------------------|------------------|----------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| 1 | K | 121101111 | Odstránenie ornice s premiestnením na hromadu | m3 | 44,12 | 0,00 | 44,12 | 1,040 | 45,880 |
| 2 | K | 122202202 | Odkopávky pre cesty v horn. TR.3 | m3 | 24 | 0,00 | 24,00 | 2,550 | 61,200 |
| 3 | K | 564752111 | Podklad z kameniva HR.32-64 mm | m2 | 118,3 | 0,00 | 118,30 | 8,090 | 957,050 |
| 4 | K | 174101001 | Obsyp sypaninou so zhutnením okolo objektu | m3 | 34,08 | 0,00 | 34,08 | 3,390 | 115,550 |
| 5 | K | 271533001 | Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm | m3 | 70,9 | 13,15 | 57,75 | 11,200 | 646,800 |
| 6 | K | 274271303 | Murivo základových pásov (m3) DT 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm | m3 | 17,44 | 6,66 | 10,78 | 63,800 | 687,760 |
| 7 | K | 625251382 | Kontaktný zateplovací systém XPS Hr. 5 cm | m ² m ₂ | 44,4 | 11,10 | 33,30 | 27,940 | 930,400 |
| 8 | M | 783782404 | náter tesárskych konštrukcii - protiplesňový a protiroztočový | m ² m ₂ | 1 039 | 0 | 1 039,00 | 1,560 | 1 620,840 |
| 9 | K | 767995105 | montáž ostatných atypických kovových konštrukcii | kg | 833,68 | 183,4 | 650,28 | 3,260 | 2 119,910 |
| 10 | M | 725119317 | Vsakovacia sústava + potrubie - potrubie 41 m, skruže, poklop, výkop, obsyp, podsyp | sub | 1 | 0 | 1,00 | 700,000 | 700,000 |
| 11 | M | 642350002600 | Misa záchodová keramická volne stojaca vrátane príslušenstva | ks | 1 | 0 | 1,00 | 110,000 | 110,000 |
| 12 | K | 725119307 | Montáž záchodovej keramickej misy | ks | 1 | 0 | 1,00 | 26,040 | 26,040 |
| 13 | K | 725539141 | Prietokový ohrievač do 10 l - montáž | ks | 2 | 0 | 2,00 | 10,690 | 21,380 |
| 14 | M | 541310000300 | Prietokový ohrievač do 10 l - dodávka | ks | 2 | 0 | 2,00 | 90,000 | 180,000 |